
日医連発第２４－２号 

令和４年５月２３日  

郡市区医師連盟  委員長  殿  

郡市区医師支部  支部長  殿  

日 本 医 師 連 盟 

委員長 中川 俊男 

 

 

「自見はなこ参議院議員後援会活動の重要性」動画 

のご活用について(お願い) 
 
 
 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 

さて、日本医師連盟は、自見はなこ参議院議員の後援会活動の重要性につい

てご説明する動画を作成いたしました。 

つきましては、下記のサイトからダウンロードいただいた上で、理事会等の役員

会や、その他会員の先生方がお集まりになる機会に、この動画を流していただき、

自見はなこ先生の後援会活動へのご理解のために、ご活用いただきますようお願

い申し上げます。 

但し、こちらの動画のHPや SNS等へのリンクはご遠慮ください。 

どうぞ宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

FILE: 「自見はなこ参議院議員後援会活動の重要性」.mp4 

URL: https://11.gigafile.nu/0622-d881d4f61e8780dc191aa98fba1e0a86f 

 

 

以上 

https://11.gigafile.nu/0622-d881d4f61e8780dc191aa98fba1e0a86f

